
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Becas de Ayuda Económica 2023- EE-2023-00307598-UNC-ME#CNM

 
VISTO:

La resolución 212/2023 por la cual se otorgan las Becas de Ayuda Económica 2023 y,

CONSIDERANDO:

Que la comisión encargada analizó más de 150 postulaciones.

Que se seleccionaron cincuenta y dos (52) beneficiarios/as para las Becas de Ayuda Economica 2023.-.

 

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1.- Otorgar cincuenta y dos (52) Becas de Ayuda Económica por un importe de pesos quince mil ($ 15000) cada
una por única vez, a estudiantes del Nivel Secundario que se detallan en el Anexo 1 de la presente.

Art 2.- Acreditar el monto de pesos quince mil ($15000) en las cuentas especificadas según se detalla en el anexo 2
de la presente, correspondiente a los adultos responsables de cada beneficiario.

Art. 3 .-Protocolícese, publíquese y archívese.-.

 

 







 


 


ANEXO 1 


NÚMERO DE 


REFERENCIA DE 


BECA APELLIDO NOMBRE  DNI 


1 BONTIBOGLIO PERALTA SANTINO 50628460 


2 MANSILLA BRUNO BAUTISTA 50422370 


3 PELAYO PACHECO AYLEN SANDRA 50837457 


4 VALLADARES MARÍA PÍA 50631608 


5 ABANTO OROZCO CÉSAR ALBERTO 50591011 


6 ROQUE TERÁN BRUNO PEDRO 51202145 


7 ESPINDOLA MIRANDA PEDRO NAHUEL 50629960 


8 VILLARREAL LUNA JAZMÍN 49964656 


9 GUEVARA SILVA MANUEL DANTE 50190023 


10 MACEDO MAYRA DALILA 49822261 


11 ESCOBEDO MERILES ALEXANDER 49587320 


12 FLORES ESCALANTE SONIA ABIGAIL 49822774 


13 PEREZ LARA BELÉN 49499058 


14 MARCOS MANOTTUPA ALEX FRANK 94991308 


15 AVILA BENICIO JOAQUÍN 49768546 


16 MENDOZA ARRASCO ESDRAS ROBERTO 50594797 


17 BERCA BIANCA LUDMILA 49222354 


18 LLOSA CHANI ANGELINA ANAHÍ 48722669 


19 QUECAÑO DELAGO BETSABE VILMA 47820020 


20 BOSCHETTO SANTIAGO NICOLÁS 47578884 


21 GALLO QUIROGA SANTIAGO 47908503 


22 DOMINGUEZ REYES OWEN 49866946 


23 ITURRIZA GENARO 49965988 


24 RIOS LUCRECIA TRINIDAD 48668881 


25 DIAZ ISAAC FACUNDO 47712281 


26 CASAS MORENA YANIL 47578396 


27 MIRES LAUTARO MAURICIO 48068306 







28 CEBALLOS LARA THAIS 47823883 


29 SANCHEZ OLIVA 


MARÍA DE LOS 


ÁNGELES 47663275 


30 ORONA LEÓNIDAS AMIR 47982550 


31 MALDONADO ALMA YAZMIN 47351219 


32 TÉLLEZ TEJERINA TONI BRAIAN 49556027 


33 FERRAO SALGADO FABRICIO RENÉ 52157076 


34 OLIVA SANTUCHO SOFÍA AZUL 47264707 


35 REMIGIO PEREZ DAMARIS 95897781 


36 SANDRONE PRISCILA RUBI 46709388 


37 CALDERÓN MARÍA VICTORIA 49497002 


38 CAPDEVILA DELFINA DEL MAR 46374582 


39 ROGGERO VALENTINA ANDREA 47266111 


40 CHAVEZ LLOSA ANTHONY RENÉ 47577637 


41 PEREZ AGOSTINA DESIREE 46127590 


42 FLORES ORTUÑO JULISA DAIANA 47000195 


43 GUEVARA MIRKO EMANUEL 47172937 


44 LUQUE SANTA CRUZ MARÍA PRISCILA 46506815 


45 MOYANO 


MIRKO PAULO 


VALENTÍN 46505584 


46 PAZ ZOE 46452509 


47 RIVAROLA CAPDEVILA AGOSTINA 46709569 


48 TORRES AUCHTERLONIE NAHUEL 46222001 


49 MAMANI YAMUNAQUE JORGE MAURICIO 46972553 


50 AHUMADA FERNANDO GABRIEL 45934545 


51 LUJÁN DÍAZ 


LISANDRO 


MAXIMILIANO 45691715 


52 LLANOS BRAIAN MAXIMILIANO 45084901 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 


 


 


ANEXO 2 


 


NÚMERO DE 


REFERENCIA DE 


BECA APELLIDO 


 
 
 


NOMBRE  DNI 


1 Peralta Maria belen 34908256 


2 Bogado Valeria 31513449 


3 Pacheco  Maria 94339871 


4 Echenique Joana 33654897 


5 Orozco Calle María Socorro 94685500 


6 Teran Blanca Luz 31810044 


7 Miranda Zambrana Erlinda 95011143 


8 Villarreal Malen 38333320 


9 Silva Cecilia Victoria 32541457 


10 Macedo Pua Darwin Enrique 94685635 


11 Meriles Nelida Adriana 25605334 


12 Escalante Arias Nadia Belén 35574393 


13 Perez Silvia Vanesa 36925474 


14 Manottupa Cusiquispe Engracia 94956247 


15 Ávila Lorena Berenice 29605415 


16 Arrasco Gil Yuliana Noemi 94451302 


17 Lucero Romina 33975416 


18 Chani Merma Luz Martina 19007676 


19 Mamani Ely 94768704 







20 Romero  Ana Carolina 24303483 


21 Quiroga Lorena 23379787 


22 Reyes Laiza Mari Rocío 94638756 


23 Iturriza Javier Francisco 24615197 


24 Rodriguez Roxana Del Valle 29963871 


25 González Paola Mariana 27550856 


26 Molina  Yanina Claudia 30474390 


27 Fernández  Silvana Alejandra 29202152 


28 Cañete Natalia Josefina 32346853 


29 Olivia Mayorga Milagros 94352747 


30 Cordero Cabrera Carola 93915719 


31 Toranzo Romina Natalia 30123696 


32 Tejerina Veronica 34833511 


33 Salgado Carla Magali 33831588 


34 Santucho Mariana Elizabeth 28852553 


35 Remigio Payano Elias Javier 95773093 


36 Moyano Yohana Soledad 32739378 


37 Arcari Gigena Maria Bernarda 22382007 


38 Salas Guadalupe 37821594 


39 Lima Andrea Soledad 29966380 


40 Chavez Pacheco René Braulio 93164349 


41 Pérez  Maria Celeste 31947224 


42 Ortuño  Bejarano Eloisa 94156131 


43 Maggetti Marta Elva 21396627 


44 Santa Cruz Marquez Bexy Jasvek 94156574 







45 Gomez  Marcela 30843670 


46 Paz  Cristian 28209052 


47 Rivarola  Federico Agustín 31868660 


48 Auchterlonie Maria Andrea 30969932 


49 Yamunaque Colchado  Lesly katty 94451279 


50 Oroño  Maria Andrea 24356532 


51 Paredes Paola Rosana 27078555 


52 Cortés Estela 45084901 


 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexos 1 y 2 Beca de Ayuda Económica 2023-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2023-00319776-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		Numero_3: IF-2023-00319776-UNC-SAAD#CNM

		numero_documento: IF-2023-00319776-UNC-SAAD#CNM

		Numero_5: IF-2023-00319776-UNC-SAAD#CNM

		fecha: Lunes 24 de Abril de 2023

				2023-04-24T20:30:46-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00319776-UNC-SAAD#CNM

		Numero_1: IF-2023-00319776-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

				2023-04-24T20:31:30-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 24 de Abril de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-213-E-UNC-DIR#CNM
		2023-04-24T20:36:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-24T21:06:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-24T21:06:49-0300
	GDE UNC




